UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-BCVTCNTT

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo đề nghị chấp

thuận xây dựng Nghị quyết quy định về

thẩm quyền quyết định việc đầu tư, mua

sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ

thông tin sử dụng kinh phí chi thường

xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 8 năm 2024

     Kính gửi:

     - Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

     - Các sở, ban, ngành;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm

2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử

dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Thực hiện nhiệm vụ tại Công văn số 3060/UBND-KGVX ngày 31/7/2024

của UBND tỉnh về việc chủ trương xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông đã xây dựng dự thảo Tờ trình UBND tỉnh

trình Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh đề nghị chấp thuận xây dựng Nghị

quyết quy định về thẩm quyền quyết định việc đầu tư, mua sắm các hoạt động

ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn

ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Phước; Tờ trình Sở

Thông tin và Truyền thông đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định về thẩm

quyền quyết định việc đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ

thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Phước.

Để đảm bảo hồ sơ trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt, đề nghị Sở Tài

chính, Sở Tư pháp và các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện cho ý kiến góp ý đối

với 02 nội dung dự thảo Tờ trình nêu trên.

Văn bản góp ý của các đơn vị vui lòng gửi Sở Thông tin và Truyền thông

trước ngày 14/8/2024 để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh.

Rất mong được sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị để thống nhất, hoàn

thiện nội dung trình UBND tỉnh theo quy định.

(Đính kèm Công văn số 3060/UBND-KGVX; dự thảo Tờ trình của UBND

tỉnh và dự thảo Tờ trình của Sở Thông tin và Truyền thông).

2

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		Nguyenminhquang.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2024-08-05T18:24:04+0700
	Location
	Nguyễn Minh Quang
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T08:51:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T08:51:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T08:51:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!